РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв – заседание одиннадцатое

Р Е Ш Е Н И Е

 28 марта  2019 года                              № 112

О принятии земельного участка в  муниципальную собственность
Рассказовского  района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения «О принятии земельного участка в  муни-

ципальную  собственность  Рассказовского  района  Тамбовской  области»,
представленный администрацией района, в соответствии с пунктом 1.1 ста-
тьи 19 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 8 статьи 5, под-
пунктом 2 пункта 1 статьи 11 Положения «О порядке управления и распоря-
жения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности Расска-
зовского района», утвержденного  решением Рассказовского районного Сове-
та народных депутатов от 31.05.2010 № 7, учитывая заключение постоянной
комиссии по бюджету, муниципальной  собственности, налогам и экономиче-
ской политике,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1. Принять  в  муниципальную собственность Рассказовского  района
Тамбовской  области  земельный  участок,  кадастровый  номер:
68:15:2901003:26,  площадью  88702  кв.м,  категория  земель:  Земли
сельскохозяйственного  назначения,  виды  разрешенного  использование:
выращивание  зерновых  и  иных  сельскохозяйственных  культур,  адрес
(местоположение):  Местоположение  установлено  относительно  ориентира,
расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тамбовская
область, Рассказовский район,  кадастровой стоимостью 518906.7 руб. (далее
по тексту – земельный участок) и зачислить указанный земельный участок в
муниципальную казну Рассказовского района.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

http://www.top68.ru/

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам
и экономической политике (Хребтов).

       Глава района

                            А.А. Поздняков

Заместитель  председателя  районного
Совета

                               М.В. Филонов

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е